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2. Го користам заедничкиот предмет.                3. Кога ќе завршам со користење: 
                                                                              а) Го враќам предметот на место,     
                                                                              б) Го давам на некој друг. 

                                                                               

2.Чекам, доколку предметот         3. Додека чекам, правам нешто друго.   4. Го користам заедничкиот предмет.   5.Кога ќе завршам со користење:                                                                                                              
го користи некој друг.                                                                                                                                                         а) Го враќам предметот на место,     
                                                                                                                                                                                             б) Го давам на некој друг. 
      
                                                                                                                             

         

1. Одредувам дали предметот е 
заеднички. Ако е: 
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